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Personal Computer Versus Macintosh 

Den stora misstolkningen 

 

Denna artikel skulle jag vilja publicera i PC för alla.  

 

De två största datoranvändarna i samhället idag kallar sig antingen 

för Mac-användare eller PC-användare. PC var från början något 

IBM hittade på och Macintosh kom från Apple.  

 

Idag har PC blivit ett begrepp för samtliga icke Mac-datorer. PC är 

ur ett förenklat perspektiv en uppsättning standardiserade 

datorkomponenter som bildar en vanlig dator. Marknaden för att 

sälja dessa komponenter har sedan länge varit öppen och det finns 

ett nästan oändligt antal återförsäljare. 

 

En Macintoshdator är däremot en så kallad ”helhetslösning” som 

kunden köper. Det innebär att du köper hela datorn från Apple. Du 

kan sedan köpa till externa komponenter till datorn från andra 

företag men dessa görs till största delen från Apple. 

 

Diskussionen huruvida PC är bättre eller sämre än Mac är således 

en mer komplicerad diskussion än vad de flesta inser. Att 

förespråka PC inför Mac innebär inte nödvändigtvis att du 

förespråkar Microsoft inför Apple vilka är de största företagen inom 

branscherna. Om du däremot förespråkar Mac inför PC bör du alltså 

inse vad du egentligen säger är att du tycker Apple datorer är 

bättre än vad resten av branschen har att erbjuda. 

 

Vad de flesta egentligen diskuterar är således huruvida Mac Os är 

bättre eller sämre än Windows eller om Apple gör bättre eller sämre 

produkter än Microsoft.  
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När du köper en Mac går du alltså med på att köpa alla interna 

datorkomponenter från Apple medan ett köp av en PC lämnar det 

upp till köparen att bestämma exakt vad han/hon vill ha, om denna 

vill. Huruvida du sedan vill använda Windows, Mac Os eller t.ex. 

Linux är egentligen inte relaterat till denna fråga. Windows fungerar 

idag på både en PC och en Mac och desamma med Mac Os och 

Linux. Som glad amatör är det ju dock såklart enklast att köpa ett 

färdigt datorpaket utav typen PC med Windows och Mac med  

Mac Os förinstallerat.  

 

Personligen tycker jag varken om Microsoft eller Apple. Båda 

företagen har ett för stort monopol på sin marknad. PC är för mig 

inget begrepp som jag förknippar med Microsoft eller IBM utan 

snarare ett begrepp för frihet i en annars strikt kontrollerad 

marknad av monopol. 
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